
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Битола
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail

1 Петар Зариќ IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Виолета Цветановска 100 I
2 Матеа Пеева IV ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Марија Цветкоска 100 I
3 Петар Живковиќ IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 100 I
4 Петар Малинчевски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 100 I
5 Евгенија Гулабовска IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 96 I
6 Лука Јаревски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 95 I
7 Марија Мијаковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 95 I
8 Ангела Ѓуровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 93 I
9 Даниела Евтимовска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 93 I
10 Паоло Трифуновски IV ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 90 I
11 Мартина Силјановска IV ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Валентина Вељановска 88 I
12 Ана Петрова IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Филевска 87 I
13 Таиса Шафкуловска IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 86 I
14 Давор Стојкоски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 86 I
15 Лука Петровски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 86 I
16 Евгенија Захариева IV ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Ана Спирова 86 I
17 Јована Димоска IV Гоце Делчев Демир ХиВесна Здравеска 86 I
18 Андреј Простиженовски IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 86 I
19 Ивана Ачевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 82 II
20 Јована Марковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 81 II
21 Стефан Граматковски IV ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 80 II
22 Ена Пашиќ IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Гордана Гецовска 80 II
23 Марија Тодоровска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Дивна Поповска 77 II
24 Аница Нелоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 76 II
25 Сара Пивкоска IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 75 II
26 Бојан Велјановски IV „Браќа Миладиновци“ - с. ДобруМогила Македонка Соклевска 75 II
27 Андреј Дуковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 73 II
28 Александра Марковска IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 73 II
29 Јана Блажевски IV Гоце Делчев Демир ХиВесна Здравеска 73 II
30 Филип Бајларов IV ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 72 II
31 Ангелина Толевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 72 II
32 Бојана Тодорова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 71 II
33 Андреј Бошевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 71 II
34 Антонио Анѓелевски IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 71 II



35 Марио Велевски IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Трајанка Иванова 71 II
36 Јована Марковска IV „Браќа Миладиновци“ - с. ДобруМогила Пенка Степановска 71 II
37 Петар Крстиновски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 71 II
38 Даниел Димовски IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 67 III
39 Симона Андоновска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 66 III
40 Мартин Чакаровски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 63 III
41 Теона Канатларовска IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 62 III
42 Бојан Ристевски IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Марија Станковска 62 III
43 Ивона Метевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 60 III
44 Филип Шулевски IV ОУ„ Александар Турунџев“ Битола Оливера Вељковиќ 59 III
45 Никола Петровски IV Браќа Миладиновци Демир ХиТатјана Лазаревска 58 III
46 Ана Марија Талева IV ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 56 III
47 Јована Илиовска IV Гоце Делчев Демир ХиВалентина Котевска 55 III
48 Наталија Паулоска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 55 III
49 Кристина Милевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 47 Пофалница
50 Стефан Марковски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 40 Пофалница
51 Урим Џафери IV ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Леонора Сулејмани 40 Пофалница
52 Ангела Сековска IV Браќа Миладиновци Демир ХиТатјана Лазаревска 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail
1 Христијан Николовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 98 I
2 Стефанија Костовска V Гоце Делчев Демир ХиНикола Костовски 98 I
3 Иван Марковски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 90 I
4 Андреа Китановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 87 I
5 Петар Божиновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 80 II
6 Анастасија Трајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 80 II
7 Мила Крајческа V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 80 II
8 Васко Лазаровски V „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Љупчо Толевски 80 II
9 Стефан Туловиќ V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 74 II
10 Бојана Вељановска V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 72 II
11 Антонио Димитровски V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 60 III
12 Кристина Кајтез V ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Пандора Запаренко 60 III
13 Стефани Нешковска V Гоце Делчев Демир ХиНикола Костовски 57 III
14 Андреја Ристевска V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Лилјана Трајчевска 55 III
15 Васко Мушовски V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Билјана Карапетроска 55 III
16 Марија Василевска V Гоце Делчев Демир ХиНикола Костовски 55 III



17 Теона Димитровска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Татјана Николовска 50 Пофалница
18 Павел Гагачев V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 50 Пофалница
19 Александра Пецаковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓеоргиевска 50 Пофалница
20 Тамара Гилевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Светлана Глигорова 50 Пофалница
21 Мартин Богданоски V ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 47 Пофалница
22 Анастасија Дракуловска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 45 Пофалница
23 Андреа Илијовска V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 45 Пофалница
24 Емилија Драгарска V ОУ„ Александар Турунџев“ Битола Надица Петковска 44 Пофалница
25 Христина Босилковска V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 43 Пофалница
26 Иван Галевски V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Билјана Карапетроска 41 Пофалница
27 Лејла Незировска V ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 40 Пофалница
28 Јована Танчевска V ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Жанета Лутовска 40 Пофалница
29 Томе Јолевски V ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Жанета Лутовска 40 Пофалница
30 Марија Талевска V ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 40 Пофалница
31 Тамара Белевска V „Браќа Миладиновци“ - с. ДобруМогила Билјана Петровска 40 Пофалница
32 Дарко Талевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 35
33 Марија Цветановска V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Снежана Најдовска 35
34 Христијан Кековски V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 35
35 Евгенија Груевска V Гоце Делчев Демир ХиПецо Котевски 33
36 Антонио Митревски V Гоце Делчев Демир ХиАце Јанкуловски 30
37 Константин Лозановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 27
38 Сања Простиженовска V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 27
39 Даниел Радевски V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Билјана Петковска 25
40 Константин Талевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 25
41 Климентина Џамбазовска V Браќа Миладиновци Демир ХиАна Трајчевска 25
42 Наташа Мушаревска V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 25
43 Јана Илиевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 22
44 Михаела Петковска V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Веска Милевска 20
45 Ксенија Маневска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 20
46 Стефани Ристова V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 20
47 Александар Ангелевски V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Сунчица Бендевска 19
48 Јована Гроздевска V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Сунчица Бендевска 15
49 Филип Митревски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Радмила Груевска Ночевска 15
50 Андреа Велевска V „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ирена Зајаковска 14
51 Христина Ставревска V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Соња Крајчевска 13
52 Тамара Талевска V ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Веска Милевска 12



53 Емилија Лазаревска V Гоце Делчев Демир ХиНикола Костовски 12
54 Данило Кочанов V ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Елизабета Георгиевска 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail
1 Мартин Стерјовски VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 88 I
2 Сања Поп Николова VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 86 I
3 Андреј Бојчевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 79 II
4 Стефан Степанулевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 72 II
5 Кирил Стефановски VI ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Сања Кузмановска 72 II
6 Изабела Насковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 67 III
7 Маја Милошевска VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 62 III
8 Елени Чаламани VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 62 III
9 Ангела Ристевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 61 III
10 Адам Стојановски VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 60 III
11 Христијан Јовановски VI ОУ“Eлпида Караманди„ Битола Татјана Дамчевска 60 III
12 Александра Ѓерасимовска VI ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Сања Кузмановска 56 III
13 Катерина Размовска VI ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 55 III
14 Мила Димовска VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 55 III
15 Михаела Димовска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 55 III
16 Николина Кочишка VI ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 55 III
17 Тина Миловановска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 50 Пофалница
18 Ана Рабаџиевска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
19 Илија Митревски VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 47 Пофалница
20 Маја Мишевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 45 Пофалница
21 Габриела Ристевска VI ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 45 Пофалница
22 Христијан Петровски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 43 Пофалница
23 Анушка Симјановска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 43 Пофалница
24 Марија Огненовска VI ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 42 Пофалница
25 Марија Цветановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40 Пофалница
26 Јана Поповска VI ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Сања Кузмановска 40 Пофалница
27 Христијан Каранфиловски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Бранка Лазаревска 40 Пофалница
28 Ангела Чалеска VI ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 33
29 Георгина Коминовска VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 32
30 Стефан Ивановски VI ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 30
31 Виктор Талевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Бранка Лазаревска 29
32 Благица Митровска VI „Браќа Миладиновци“ - с. ДобруМогила Јасминка Мирческа 25



33 Димитар Трпоски VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 23
34 Емануела Крстеска VI ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Сања Кузмановска 20
35 Ангела Глигуровска VI „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 20
36 Габриела Царовска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Бранка Лазаревска 18
37 Михаил Цветановски VI ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 15
38 Борис Гушевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 15
39 Маргарита Димчевска VI ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 15
40 Марија Михајловска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Битола Снежана Сиљанова 15
41 Ленче Јовановска VI Гоце Делчев Демир ХиГордана Бојчевска 15
42 Мила Талевска VI Браќа Миладиновци Демир ХиЛилјана Петковска 15
43 Дамјана Џамбазовска VI Браќа Миладиновци Демир ХиЛилјана Петковска 15
44 Марија Стојановска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 15
45 Благој Николовски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
46 Антонио Поповски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
47 Викторија Настевска VI Гоце Делчев Демир ХиГордана Бојчевска 13
48 Бранко Петровски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 12
49 Филип Крстевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail
1 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 86 I
2 Тамара Костова VII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 75 II
3 Никола Диневски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Соња Велковска 74 II
4 Магдалена Филовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 71 II
5 Благојче Силјановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 71 II
6 Анастасија Крајчевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 65 III
7 Бојан Огненов VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 56 III
8 Димитар Бардакоски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 56 III
9 Анастасија Арсова VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 55 III
10 Бојана Најденова VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 55 III
11 Јован Симоноски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 43 Пофалница
12 Милена Николовска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 43 Пофалница
13 Ана Марија Кочковска VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 41 Пофалница
14 Дамјан Груевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 40 Пофалница
15 Давид Петровски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 40 Пофалница
16 Давид Арсовски VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 35
17 Емилија Калиновска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 32



18 Љубен Најдоски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 30
19 Павел Тасевски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 30
20 Амела Алија VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 28
21 Стефан Васиќ VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 28
22 Мартин Ангелевски VII Гоце Делчев Демир ХиНиколина Мартиновска 26
23 Илина Трајковска VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 22
24 Емилија Туловиќ VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 21
25 Симеон Наловски VII Гоце Делчев Демир ХиВалентина Решњак 21
26 Соња Петровска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 20
27 Маја Богеска VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 18
28 Габриела Лазоровска VII ОУ„ Александар Турунџев“ Битола Бранка Лазаревска 18
29 Тамара Делева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 14
44 Снежана Пивковска VII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail
1 Катерина Паскова VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 100 I
2 Јана Видановска VIII ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 86 I
3 Јана  Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 80 II
4 Златко Думовски VIII ОУ„ Гоце Делчев„ Ресен Катерина Ивановска 75 II
5 Борјан Обедниковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 74 II
6 Никола Симјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 73 II
7 Никола Христов VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Елена Трајчевска 71 II
8 Филип Џајков VIII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 71 II
9 Илина Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 57 III
10 Елена Шулевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 56 III
11 Јулијана Смилевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Елена Трајчевска 55 III
12 Божидар Ѓорѓиевски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 42 Пофалница
13 Елена Стојчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 40 Пофалница
14 Јована Трајковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 40 Пофалница
15 Никола кристо VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 35
16 Андреј Апчевски VIII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 30
17 Христијан Ташковски VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Битола Ирена Кутлешовска Белкоска 30
18 Ангела Каревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 26
19 Емилија Мицевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 26
20 Христина Велчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 23
21 Кирил Блажевски VIII Гоце Делчев Демир ХиНиколина Мартиновска 20



22 Стефан Тодоровски VIII ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 17
23 Симона Совреска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 15
24 Марија Никола VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
25 Марија Мојсова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 13
26 Ева Ристевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 13
28 Марина Нешевска VIII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме купн награда e-mail
1 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I
2 Константин Бојчевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I
3 Бојан Карапалевски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 100 I
4 Кристијан Стојчевски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 100 I
5 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 95 I
6 Теодора Танчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 95 I
7 Софија Мирчевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 90 I
8 Косара Лутовска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина П.Јаковлевска 90 I
9 Емилија Чона IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 86 I
10 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 86 I
11 Викторија Костова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 86 I
12 Софија Петличковска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
13 Леонида Лумбуровска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
14 Михаил Лајмановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 80 II
15 Виктор Мегленовски IX Браќа Миладиновци Демир ХиЛилјана Петковска 80 II
16 Никола Гачевски IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлeвска 75 II
17 Тијана Петковска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 71 II
18 Евгенија Талевска IX Гоце Делчев Демир ХиГордана Бојчевска 65 III
19 Мартин Ристески IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 60 III
20 Бојана Јовановска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 60 III
21 Андреј Стерјев IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 58 III
22 Елена Филиповска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 55 III
23 Константин Ѓоргиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 55 III
24 Андријана Цветкова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 50 Пофалница
25 Никола Масалковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
26 Лазар Дечков IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
27 Сергеј Мицевски IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 45 Пофалница
28 Николина Лулевска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 45 Пофалница



29 Сара Кековска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 45 Пофалница
30 Христијан Ацевски IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 40 Пофалница
31 Сара Котевска IX „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 25
32 Александар Мазниковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 15


